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Editörden 

 

Politik Ekonomik Kuram dergisi 2017 yılında kuruldu ve yılda 2 sayı olarak yayın hayatına 

devam ediyor. Dergipark bünyesinde yayınlanan dergimizin 2018 yılının birinci sayısında (2. 

Cilt 1. Sayı) 9 makale bulunmaktadır ve söz konusu sayı, 7 indexte taranmaktadır. 

İlk makale, “2008 Finansal Krizi Sonrası Para Politikası Üzerine Teorik Bir İnceleme” başlığını 

taşımaktadır. Doç. Dr. Baki Demirel ve Öğr. Gör. Hilal Şeker’in kaleme aldığı çalışmada, 2008 

Finansal Krizi sonrası gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerin uyguladıkları geleneksel olmayan 

para politikası üzerine teorik bir çerçeve çizilmeye çalışılmıştır.  

Bu sayının ikinci makalesi, “Türkiye’de Yoksulluk ve Çocuk İşçiliği İlişkisi Üzerine Bazı 

Tespitler” başlığı ile Pelin Somel tarafından yazılmıştır. Somel çalışmasında Türkiye’deki 

çocuk yoksulluğu ve düzeyini araştırarak, dünyada çocuk yoksulluğuna ilişkin güncel çözüm 

önerilerinin Türkiye’de uygulanabilme imkânını ana hatlarıyla tartışmıştır. 

Sayının üçüncü makalesinin yazarı Dr. Yavuz Yayla “Alfred Marshall’ın İnsani Kapitalizmi: 

Endüstri ve Girişim Özgürlüğü” başlıklı çalışmasında, Marshall’ın daha insani bir kapitalist 

sistemin, yazarın kendi ifadesiyle ekonomik özgürlük sisteminin mümkün olduğu yönünde ileri 

sürdüğü gerekçeler ve değerlendirmede esas aldığı kriterler incelenmiştir. 

Sayımızda yer alan dördüncü makale Arş Gör. Eda Ünalan aittir.  “Dünya Bankası’nın Kayıp 

Halkası: Sosyal Sermaye” başlığı ile kaleme alınmıştır. Çalışma neo-liberal politikaların 

uygulayıcısı olarak faaliyetlerde bulunan Dünya Bankası’nın sosyal sermayeyi kapitalist 

sistemin ürettiği sorunların temeline inmeksizin ele aldığı ve bu nedenle kalkınmanın kayıp 

halkası iddiasının da somut bir karşılığı olmadığı sonucuna ulaşmaktadır. 

Dr. Orhan Şimşek tarafından kaleme alınan “Çin’in Küresel Gıda Politikası ve Modern Gıda 

Rejimindeki Rolü” başlıklı çalışma sayımızın beşinci makalesidir. Çalışmada küresel gıda 

rejiminde Çin’in artan rolü ve mevcut gıda sistemi üzerine etkileri incelenmiştir.  

Bu çalışmanın altıncı makalesi Dr. Şükrü Cicioğlu ve Celal Gökhan Çil tarafından kaleme 

alınan “Türkiye’de Uygulanan Basel Kriterleri Ve Basel III Kriterlerinin Türk Finans Sistemine 

Etkileri başlıklı yazıdır. Bankaları krizlere karşı korumak için geliştirilen Basel Kriterlerinin 

bankacılık krizi deneyimleri yaşamış olan ülkemiz üzerindeki etkisi araştırılmıştır. 
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Bu sayıda yer alan yedinci makale “Doğrudan Yabancı Yatırımlar ve İş Yapma Kolaylığı: 

Türkiye Örneği” başlığı ile Dr. Zehra Doğan Çalışkan tarafından kaleme alınmıştır. Çalışma 

sonucunda Granger Nedensellik testi yardımıyla iş yapma kolaylığından doğrudan yabancı 

yatırımlara doğru tek yönlü bir nedensellik ilişkisine rastlanılmıştır. 

Bu sayının sekizinci makalesi Dr. Ahmet Kamacı ve Zehra Kılıç tarafından kaleme alınmıştır 

ve “Kamu Harcamalarının Ekonomik Büyüme ve İşsizlik Üzerine Etkisi” başlığını 

taşımaktadır. Çalışmanın sonucunda kamu harcamaları büyüme ve işsizlik arasında çift yönlü 

bir nedensellik tespit edilmiştir. 

Şehit Muksit Kaya tarafından kaleme alınan “Türkiye’de Bir Sosyal Harcama Olarak Evrensel 

Temel Gelir Uygulaması” adlı makale bu sayıda yer alan son makaledir. Söz konusu çalışma, 

olası bir Türkiye uygulamasının kamu harcamalarına etkisini sosyal harcamalar ekseninde 

değerlendirmeyi amaçlamaktadır. 

Doç. Dr. Ahmet Arif EREN 
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